

TMJPF Holding ApS

Dronningemarken 10
2820 Gentofte

CVR-nr. 40920862

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2024

Tonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TMJPF Holding ApS
Dronningemarken 10
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40920862

Direktion

Tonny Nielsen

Bestyrelse

Mette Rossen Nielsen
Josephine Maria Nielsen
Philip Mathias Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden hovedaktivitet har i år været at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 22.698.103 mod DKK -31.658.569 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 483.948.010.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-607.608	-741.946
Personaleomkostninger	1	-200.000	0
Indtjeningsbidrag		-807.608	-741.946
Finansielle indtægter	2	31.591.272	2.758.146
Finansielle omkostninger	3	-7.652.512	-33.674.769
Resultat før skat		23.131.152	-31.658.569
Skat af årets resultat	4	-433.049	0
Årets resultat		22.698.103	-31.658.569

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overført til overført resultat	7.698.103	-31.658.569
Årets resultat	22.698.103	-31.658.569

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		129.427.487	129.427.487
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	87.917.153	86.064.126
Andre tilgodehavender		1.900.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>219.244.640</u>	<u>215.491.613</u>
Anlægsaktiver		<u>219.244.640</u>	<u>215.491.613</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.568.656	51.565
Andre tilgodehavender		0	7.529
Tilgodehavende selskabsskat	4	350.082	292.089
Udskudte skatteaktiver	4	886.705	0
Tilgodehavender		<u>2.805.443</u>	<u>351.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	206.261.356	137.842.232
Værdipapirer og kapitalandele		<u>206.261.356</u>	<u>137.842.232</u>
Likvide beholdninger		<u>58.530.484</u>	<u>107.814.879</u>
Omsætningsaktiver		<u>267.597.283</u>	<u>246.008.294</u>
Aktiver i alt		<u><u>486.841.923</u></u>	<u><u>461.499.907</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		468.908.010	461.209.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
Egenkapital		483.948.010	461.249.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000	250.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.643.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.893.913	250.000
Gældsforpligtelser		2.893.913	250.000
Passiver i alt		486.841.923	461.499.907
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	492.868.476	0	492.908.476
Overført via resultatdisponeringen		-31.658.569	0	-31.658.569
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	461.209.907	0	461.249.907
Overført via resultatdisponeringen		7.698.103	15.000.000	22.698.103
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	468.908.010	15.000.000	483.948.010

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Bestyrelseshonorar	200.000	0
I alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte. Personaleudgifter består af bestyrelseshonorar

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle indtægter i øvrigt	31.591.272	2.758.146
I alt	<u>31.591.272</u>	<u>2.758.146</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.652.512	33.674.769
I alt	<u>7.652.512</u>	<u>33.674.769</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-292.089	1.324.159	0	
Modtaget vedrørende tidligere år	292.089	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-1.324.159	0	-1.324.159
Skat af årets resultat	0	2.643.913	-886.705	1.757.208
Betalt udbytteskat	-350.082	0		
Skyldig pr. 31. december 2023	-350.082	2.643.913	-886.705	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				433.049
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-350.082	0	-886.705	
Kortfristede gældsforpligtelser	0	2.643.913		
I alt	-350.082	2.643.913	-886.705	

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	21.193.932
Dagsværdi pr. 31-12-2023	128.510.574

Urealiserede kursgevinst er indregnet i resultatopgørelsen under posten andre finansielle indtægter.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	2.493.559
Dagsværdi pr. 31-12-2023	77.750.804

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om investering i funds med løbende indskud. Den samlede forpligtelse udgør ca. t.kr. 20.190 pr. 31/12-23 og forfalder til betaling løbende.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskatter fremgår af årsrapporten for Value added ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 58a77dab-d3da-4a5e-b6e8-0e2d6b6b1cc2

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-24 07:55:28 UTC



Josephine Maria Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1a45316b-395c-4741-af36-27a52688e62a

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-05-24 08:39:47 UTC



Philip Mathias Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d5d3541-e57b-4971-8d7c-8ed12ca0c22a

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-24 09:35:56 UTC



Mette Rossen Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9a703da5-bbe4-4251-8007-097e201684dd

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-24 16:33:31 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-24 16:38:38 UTC



Tonny Nielsen

Dirigent

Serienummer: 58a77dab-d3da-4a5e-b6e8-0e2d6b6b1cc2

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-24 16:40:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4SW56-FV0N8-H6P7W-TMNEP-KLY15-8LUNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**